СПИСОК

сельских населенных пунктов и численность населения в них Денисовского сельского поселения Слободского района

на 1 января 2023 г.

	
	Название населенных пунктов
	Число хозяйств

имею

щих лице

вые счета, включая хозяйства 

из ф.№ 2В
	Численность населения, человек
	Числен

ность 

постоян

ного 

населе

ния, человек (графа 4 + графа 6)
	Кроме 

того, 

преиму

щест

венно прожива

ющие (дач

ники)

	
	
	
	Зарегистрированные по месту жительства
	Не зарегистриро

Ванные

 по месту житель

ства,

 прожива

ющие 

год и более 

(ф.№ 2В)
	
	

	
	
	
	Проживающие постоянно (ф.№1 + ф.№ 2С)
	Временно отсут

ствую

щие(

ф.№1 

стр.9)
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	деревня  Денисовы
	213
	605
	--
	25
	630
	2

	2
	Деревня  Башарово
	1
	2
	--
	--
	2
	--

	3
	Деревня  Беляевская 
	13
	27
	--
	--
	27
	6

	4
	Деревня  Большое Бузаново
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	5
	Деревня  Верхние Кропачи
	127
	290
	--
	21
	311
	45

	6
	Деревня Долматовы
	4
	6
	--
	2
	8
	8

	7
	Деревня  Ерусалимы
	4
	13
	--
	2
	15
	4

	8
	Деревня  Ефимовы
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	9
	Деревня  Забегаево
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	10
	Деревня  Карповы
	33
	76
	--
	9
	85
	21

	11
	Деревня  Ключи
	1
	1
	--
	--
	1
	1

	12
	Деревня  Лопаткины
	1
	--
	--
	2
	2
	--

	13
	Деревня  Новые Минчаки
	7
	11
	--
	--
	11
	4

	14
	Деревня  Огорельцевы
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	15
	Деревня  Петровы
	--
	--
	--
	--
	--
	--

	16
	Деревня  Скоковы
	29
	49
	--
	9
	58
	31

	17
	Деревня  Слободка
	2
	7
	--
	--
	7
	--

	18
	Село Совье
	204
	472
	--
	17
	489
	--

	19
	Деревня Сорвино
	5
	13
	--
	2
	15
	5

	20
	Деревня Стеклофилины
	136
	276
	--
	25
	301
	19

	21
	Деревня Степкины
	3
	12
	--
	--
	12
	7

	Всего по поселению
	783
	1860
	--
	114
	1974
	153
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